
A Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése

MOK/27-2/2025.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Györött, a Győr-Moson-Sopron Vármegye Közgyűlése 2025. február 7-én tartott
rendkívüli üléséröl.

Az ülés kezdődött: 10.00 órakor, véget ért 10. 15 órakor

Jelen vannak:
Dr. Bider Zsolt, Cséfalvay Ákos, Fekete Mózes Borisz, Ferencz Gergö, Hajtó Péter, Havadi-
Nagy Réka, Hámori György, Ivanics Ferenc, Keserü Dávid, Kovács József, Major Andras Méri
Attila, Németh János, dr. Petö Péter, Samodai Imre, Szabó-Szilágyi Gabriella, Valiczkó
Mihály, Visy László.

Részt vesznek mé a köz űlésen:
Dr. Malomsoki István jegyző, a Györ-Moson-Sopron Vármegyei Önkormányzati Hivatal
munkatársai, érdeklödök.

Hámori G ör a köz űlés elnöke
Tisztelt Közgyűlés! Köszöntöm a közgyűlés tagjait, a meghívottakat és minden érdeklődőt.
Dr. Marton''Gábor, Paduts László, Takács Miklós és Szabó Zoltán előzetesen jelezték
távollétüket.
Megállapítom, hogy az ülésünk határozatképes.

Megadom a szót Valiczkó Mihálynak, az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-tételt
Ellenőrző Bizottság elnökének.

Valiczkó Mihál az Összeférhetetlensé iésVa onn ilatkozat-tételt Ellenőrző Bizottsá
elnöke
Köszönöm a szót elnök úr. Az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-tételt Ellenőrző
Bizottság az ülésén megállapította, hogy a közgyűlési képviselők közül mindenki határidöben
és hiba nélkül leadta a vagyonnyilatkozatát, ezért minden képviselő gyakorolhatja a képviselői
jogait.

Hámori G ör a köz űlés elnöke
Köszönöm.

Szavazásra bocsátom a napirendi pontokat.

A közgyűlés 18 igen, egyhangú szavazattal a következő napirendet fogadta el:

1. TOP PLUSZ-6. 1.4-23-GM2 kódszámú és "Aktív turizmus fejlesztése" című felhívás TSM
lapjának módosítása.
Elöadó: Hámori György, a közgyűlés elnöke

2. A vármegye önkormányzata 2025. évi költségvetését megalapozó döntések.
Előadó: Hámori György, a közgyűlés elnöke

dr. Malomsoki Istvánjegyzö



1. na irendi ont
TOP PLUSZ-6.1.4-23-GM2 kódszámú és Aktív turizmus fe'lesztése" című felhívás TSM
la 'ának módosítása.

Előadó: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Mai napi határidövel kell beadnimk egy hosszabbítási kérelmet, ezért ülünk ma itt, és
nyilvánvalóan, ha már egyszer összejöttünk, akkor mellé tettünk olyan napirendi pontot, ami
viszont a költségvetés elökészítéséhez nekünk rendkívül fontos. Bejelenteném, hogy a Mi
Hazánk frakcióban változás történt, irmentöl kezdődően Keserű Dávid vezeti a frakciót. Jó
munkát Dávidnak!

A novemberi testületi ülésünkön van egy TOP-os pályázat, ami valamilyen oknál fogva kikerült
a látókörünkböl, és aminek a határideje lejárt volna. Elindultunk ennek a pályázatnak a
megmentéséért, és annyira jutottunk, hogy engedélyt kaptimk a határidő hosszabbításra. A
munka el is indult, mivel párhuzamosan döntöttünk szándéknyilatkozatban arról, hogy a
Szigetközben létrehozunk majd egy fejlesztési tanácsot. A párhuzamok miatt a pályázattal is
egy kicsit csúszásban maradtunk, de lebeszélve és leegyeztetve további lehetöséget kaptunk a
hosszabbításra, erről szól az elsö napirendi pont. Akit érdekel gyakorlatilag, hogy mi lett
összeállítva ebben a pályázatban az előterjesztésben benne van. En azt gondolom, hogy elég
részletesen, szépen leírtuk.

Van-e valakinek kérdése, észrevétele.

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátom a napirendi pontot.

A közgyűlés 18 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

1/2025. 11.7. határozat
A Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzata Közgyűlése a TOP PLUSZ-6.1.4-23
felhívás kiemelt eljárásrendű (GM2) terület specifíkus mellékletének módosítása során a
benyújtási határidőt 2025. március 31. napban határozza meg.

Határidő: 2025. február 7.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

2. na irendi ont
A várme e önkormán zata 2025. évi költsé

Előadó: Hámori György, a közgyűlés elnöke
etését me ala ozó döntések.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

A decemberi ülésen említettem, hogy megjelent ajogszabály a polgármesterek illetményének
rendezéséröl, akkor én azt mondtam, hogy akkor terjesztem ezt a testület elé, ha azt az ígért
támogatást megkapjuk, amit mi a kormánytól ígéretként kaptunk, hogy ezt a bért fedezi a
kormány. Tájékoztatlak benneteket, hogy megkaptuk a pénzt, tehát most márjó szívvel tudom
előterjeszteni a testület elé, jegyzö úmak adom meg a szót.



dr. Malomsoki István 'e ző

Igazándiból ez egy törvényi elöírás, ugye ajogszabály kógensen, vagyis kötelezöen állapítja
meg, hogy a megyei közgyűlés elnökének, illetve alelnökének mennyi a tiszteletdya es
költségtérÍtése. Ezt kell gyakorlatilag egy közgyűlési döntéssel jóváhagynia a közgyűlésnek,
más választása nem is nagyon van. Az elöterjesztésben le vannak írva a számok, igazából csak
ennyi a lényeg.

Ferencz Ger ő ké viselő

Nekem olyan észrevételem van, hogy senki se értsen félre, nem sajnálok egy forintot se. Hanem
úgy, hogy tehát magával az elvvel nem tudok azonosulni. Szerintem ebben az országban sokkal
nagyobb problémák vannak. Egy kormány hogyan hozhat egy olyan döntést, hogy itt több
tízmilliós, százmilliós nagyságrendű kiadásba veri az önkormányzatokat, akkor mondjuk másra
nemjuttat.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Köszönjük az észrevételt nyilvánvalóan. Jó, annyiban más az önkormányzatnál, hogy a 30 ezer
fő alatti települések ehhez kiegészítö támogatást kapnak.

Keserü Dávid ké viselő
Én annyit fííznék hozzá, hogy ugye törvényileg elő van írva, viszont az alelnököknek a fizetése
nem, ott csak százalékos határ van.

Hámori G ör a köz űlés elnöke
Pontosan ez volt az indok, amire én vártam, hogy mennyi támogatást kapunk. Nyilvánvalóan,
ha kevesebb a támogatás, akkor variálunk, de böven beleférünk a megkapott támogatásba.
Tisztában vagyok vele, hogy körülbelül tíz éve, tizenegy éve itt tiszteletdíj emelés nem történt
a testületen be'lül. Nagyjából mi már azért dolgozunk ajegyzö úrral, illetve a pénzügyi irodával
a költségvetés összeállításán, ésjó szívvel tudok ajánlani tíz százalék emelést. Ugye ezt nekünk
kell kigazdálkodnunk.

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátom a határozatijavaslatokat.

A közgyűlés 13 igen, 5 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

2/2025. 11.7. határozat
1.) Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban Möh^.) 71.
§ (3) bekezdése alapján - figyelemmel az Mötv. 71. § (4a) bekezdésére, a 146/M. §-ára és
az elnök alakuló ülésen történt megválasztásának időpontjára- 2024. október 4-től
Hámori Györgynek, a közgyűlés elnökének illetményét havi bruttó 2.356.400 Ft-ban, azaz
kettőmillióháromszázötvenhatezer-négyszáz forint-ban állapítja meg.

2.) A közgyűlés 2024. október 4-től az elnök költségtérítését a Mötv. 71. § (6) bekezdése
alapján havi bruttó 353. 460 Ft-ban, azaz háromszázötvenháromezer-négyszázhah^an
forintban állapítja meg.



3.) A közgyűlés utasítja a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Onkormányzati Hivatal
jegyzőjét, hogy intézkedjen az elnök részére a 2024. október 4-én történt megválasztása
óta még ki nem fizetett illetmény- és költségtérítés többlet kifízetéséről.

Határidő: folyamatos
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

dr. Malomsoki Ish^án jegyző

A közgyűlés 13 igen, 5 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

3/2025. 11. 7. határozat
1.) Győr-Moson-Sopron Vármegye Onkormányzatának Közgyűlése a Magyarország
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban Mötv.) 80.
§ (1) bekezdése alapján - figyelemmel az alelnök alakuló ülésen történt megválasztásának
időpontjára - 2024. október 4-től dr. Pető Péternek, a közgyűlés alelnökének illetményét
a közgyűlés elnöke illetményének 90 %-ában, havi bruttó 2. 120. 760 Ft-ban, azaz
kettőmilliószázhúszezer-hétszázhah^an forintban állapítja meg.

2.) A közgyűlés 2024. október 4-től az alelnök költségtérítését a Mötv. 80. § (3)
bekezdése alapján havi bruttő 318.114 Ft-ban, azaz háromszáztizennyolcezer-
száztizennégy forintban állapítja meg.

3. ) A közgyűlés utasítja a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Önkormányzati Hivatal
jegyzőjét, hogy intézkedjen az alelnök részére a 2024. október 4-én történt megválasztása
óta még ki nem fízetett illetmény- és költségtérítés többlet kifízetéséről.

Határidő: folyamatos
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

dr. Malomsoki István jegyző

A közgyűlés 13 igen, 5 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

4/2025. 11.7. határozat
1.) Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban Mötv.) 80.
§ (1) bekezdésealapján - fígyelemmel az alelnök alakuló ülésen történt megválasztásának
időpontjára - 2024. október 4-től Ivanics Ferencnek, a közgyűlés alelnökének illetményét
a közgyűlés elnöke illetményének 90 %-ában, havi bruttó 2. 120.760 Ft-ban, azaz
kettőmilliószázhúszezer-hétszázhah'an forintban állapítja meg.

2.) A közgyűlés 2024. október 4-től az alelnök költségtérítését a Mötv. 80. § (3)
bekezdése alapján havi bruttó 318.114 Ft-ban, azaz háromszáztizennyolcezer-
száztizennégy forintban állapítja meg.

3.) A közgyűlés utasítja a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Önkormányzati Hivatal
jegyzőjét, hogy intézkedjen az alelnök részére a 2024. október 4-én történt megválasztása
óta még ki nem fízetett illetmény- és költségtérítés többlet kifízetéséről.

Határidő: folyamatos



Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke
dr. Malomsoki István jegyző

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a megyei közgyűlés tagjainak tiszteletdíjáról szóló 9/2014. (XI. 14.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezetet.

A közgyűlés 13 igen, 5 tartózkodő szavazattal megalkotta a 1/2025. (II. 10.) önkormányzati
rendeletet. (A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva).

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Tájékoztatta a testületet, hogy a következő ülés elöreláthatólag febmár 21-én lesz.

G y ő r, 2025. február 12.
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